

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st Year Maintenance					
Name of work-					
Salemur chikail p.m.d Road					
to Tharia Tola					
Agency- Rajesh Kumar					
Agreement No-					
RWD/SSM-2/MMG/SS/21-22					
Date of start work - 15/11/2021					
Actual Date of completion - 17/02/2022					
Date of Maintenance start -					

MEASUREMENT

Item No- 1/1

Restoration of zincats/Berm
with soil - T/S

$$\checkmark 4 \times 12 \times 1 \times 0.300 = 14.4 \text{ m}^3$$

$$\text{Qty } \checkmark 6 \times 5 \times 0.900 \times 0.300 = 8.1 \text{ m}^3$$

$$\checkmark 5 \times 5 \times 1 \times 0.280 = 7 \text{ m}^3$$

$$= 29.5 \text{ m}^3$$

Item No- 2/2

Making up of Berms/Shoulder
- T/S

$$\text{Qty } \checkmark 12 \times 8 \times 1 = 96 \text{ m}^2$$

$$\checkmark 9 \times 11 \times 1 = 99 \text{ m}^2$$

$$\checkmark 7 \times 7 \times 1.010 = 49.49 \text{ m}^2$$

$$= 244.49 \text{ m}^2$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-3/5					
Patch repair over bituminous surface with 20mm Mss-T/s					
	4x	2x	1	=	8 m ²
	5x	1.100x	1	=	5.5 m ²
				=	13.5 m ²
Item No-4/7					
Maintenance of C/D works (Hume pipe culvert) - T/s					
Summary				=	3.00 No.
Item No-5/9					
Maintenance of Road signs					
				=	0.09 km
Item No-6/10					
Maintenance of 200m and km stones - T/s					
				=	0.10 km
Item No-7/11 (ii)					
Cutting of branches of trees and shrubs - T/s					
				=	2.00 No.

ABSTRACT OF COST

$$9.1) = 2 \times \frac{244.49 \text{ m}^2}{444}$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 3/5					
Patch repair over bituminous surface with 20 mm Mss + T/S					
From T.M.B. page No- 77					
				Qty. =	13.5 m ²
				@ Rs. 216.49/m ²	
				= Rs. 2923.00	
Item No- 4/7					
Maintenance of C/D works (Hume pipe culvert) - T/S					
From T.M.B. page No- 77					
				Qty. =	3.00 No.
				@ Rs. 1130.67/No.	
				= Rs. 3392.00	
Item No- 5/9					
Maintenance of Road signs - T/S					
From T.M.B. page No- 77					
				Qty. =	0.09 km
				@ Rs. 1077.82/km	
				= Rs. 94.00	
Item No- 6/10					
Maintenance of 200m and 100m stones - T/S					
From T.M.B. page No- 77					
				Qty. =	0.10 km
				@ Rs. 570.89/km	
				= Rs. 60.00	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. - 7/11(i)					
Cutting of branches of trees and shrubs - T/S					
From T.M.R. page No. 77					
					Qty. = 2.00 No.
					@ Rs. 109.74/No.
					= Rs. 219.00
Item No. - 8/11(ii)					
Cutting of shrubs from roadway - T/S					
From T.M.R. page No. 78					

					Qty. = 6.00 No.
					@ Rs. 6.73/No.
					= Rs. 40.00
					Total = Rs. 32143.00
					Add for G.S.T. @ 12% = (+) Rs. 3857.00
					Add for L.C. @ 1% = (+) Rs. 321.00
					S.F. = (+) Rs. 0.00
					Total = Rs. 36321.00

Signature
12-09-2023

(Signature)
12/09/23

J.E.

(Signature)
15/09/23